Ergebnisse fiir: Landesverband / Bezirksliga Frauen | (8 Werfer)

Platz

o N o o b~ 0N

09.09. 21

Abwurf 13.00 Uhr

spatestens 13.30 Uhr

Mannschaft
Waddens

Roggenmoor-Kla...

Bredehorn
Mentzhausen
Torsholt
Schweinebriick 11
Grinenkamp

Sandelermons

Spieltag 1
Waddens
Bredehorn
Roggenmoor-Kla...

Torsholt

Spieltag 2
Sandelermoéns
Bredehorn
Mentzhausen

Grinenkamp

Spieltag 3
Waddens
Bredehorn
Roggenmoor-Kla...
Torsholt

Spieltag 4
Sandelerméns
Schweinebriick Il
Mentzhausen

Grinenkamp

Spieltag 5
Sandelerméns
Bredehorn
Mentzhausen

Roggenmoor-Kla...

Spieltag 6
Waddens
Schweinebriick Il
Mentzhausen

Torsholt
Umbruchzeile=

>Druckdatum:
Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte stand:

3 30:2 5:1 29 41

3 15:3 5:1 12 27 Zur Kurve, Zur Kurv... -

3 16:5 4:2 10 53 Stiener Kroog 04452-218

3 6:8 33 -3 74 Vereinsheim

3 5:6 2:4 0 -13 Gasthof Dierks 04488-2341

3 5:20 2:4 -15 -3 Vereinsheim Bodec... 04452/8305

3 3:25 2:4 -22 -123 Ménner | und Fraue... 04458-91649

3 2:13 1:5 -11 -56 VH Sandelerméns 01742122227
27.09.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Grinenkamp 19,098 19:0 2:0 7,000 12,098
Sandelerméns 6,020 6:0 2:0 -0,030 6,050
Mentzhausen 6,028 71 2:0 7,035 -1,007
Schweinebrick 1 -2,075 0:3 0:2 0,044 -3,019
11.10.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Roggenmoor-Kla... 0,045 2:2 11 -2,028 2,073
Schweinebrtick Il 7,057 10:2 2:0 10,045 -2,088
Waddens 0,078 2:1 11 2,047 -1,069
Torsholt 3,019 3.0 2:0 2,070 0,049
25.10.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Schweinebriick 11 10,021 10:0 2:0 3,029 6,092
Mentzhausen -3,024 0:3 0:2 -0,005 -3,019
Grunenkamp 6,044 6:0 2:0 3,093 2,051
Sandelerméns 5,081 5:0 2:0 5,051 0,030
01.11.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens
Roggenmoor-Kla...
Torsholt
Bredehorn
08.11.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Schweinebriick 11
Torsholt
Griinenkamp
Waddens
29.11.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Bredehorn
Grinenkamp

Sandelerméns

Roggenmoor-Kla...

Seite 1

25.04.2024 02:57

25.10.2020 16:48



Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Torsholt
Schweinebriick 11 Mentzhausen
Grinenkamp Sandelermdéns
Roggenmoor-Kla... Bredehorn
Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelerméns Bredehorn
Waddens Grinenkamp
Schweinebrick 11 Torsholt
Mentzhausen Roggenmoor-Kla...
Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Mentzhausen
Bredehorn Schweinebrtick 1
Roggenmoor-Kla... Sandelermdns
Torsholt Grinenkamp
Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelermdns Torsholt
Schweinebriick II Waddens
Mentzhausen Bredehorn
Grinenkamp Roggenmoor-Kla...
Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Waddens Sandelermoéns
Grinenkamp Bredehorn
Roggenmoor-Kla... Schweinebrtck I
Torsholt Mentzhausen
Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Schweinebriick Il Sandelerméns
Mentzhausen Grinenkamp
Roggenmoor-Kla... Waddens
Torsholt Bredehorn
Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelermdns Mentzhausen
Bredehorn Waddens
Grinenkamp Schweinebriick |1
Roggenmoor-Kla... Torsholt
Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Sandelerméns Grunenkamp
Bredehorn Roggenmoor-Kla...
Mentzhausen Schweinebriick 11
Torsholt Waddens
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Waddens - 1. Gummi 19:0 6:0 19 259

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

e A o =
o 01 A W N B O

Roggenmoor-Klauhérn
Bredehorn
Waddens
Mentzhausen
Schweinebriick 11
Torsholt
Sandelermons
Mentzhausen
Bredehorn
Roggenmoor-Klauhérn
Torsholt
Grunenkamp
Sandelerméns
Schweinebrick 1

Grinenkamp

e e e e e e i T U Y O

. Holz
. Holz

Holz

. Gummi

. Gummi

Holz
Gummi

. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

Holz
Holz

. Holz

. Gummi

Seite 3

12:0
10:0
10:2
4:1
5:6
5:2
2:6
2:7
6:5
2:3
0:3
2:10
0:7
0:13
0:14

6:0
4:2
4:2
4:2
4:2
3:3
3:3
3:3
2:4
2:4
2:4
2:4
15
15
15

156



