Abwurf 13.00 Uhr spätestens 13.30 Uhr > Druckdatum: 25.04.2024 02:57

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	Stand:	25.10.2020 16:48
1	Waddens	3	30:2	5:1	29	41			
2	Roggenmoor-Kla	3	15:3	5:1	12	27	Zur Kurve, Zur Kurv	-	
3	Bredehorn	3	16:5	4:2	10	53	Stiener Kroog	04452-218	
4	Mentzhausen	3	6:8	3:3	-3	74	Vereinsheim		
5	Torsholt	3	5:6	2:4	0	-13	Gasthof Dierks	04488-2341	
6	Schweinebrück II	3	5:20	2:4	-15	-3	Vereinsheim Bödec	04452/8305	
7	Grünenkamp	3	3:25	2:4	-22	-123	Männer I und Fraue	04458-91649	
8	Sandelermöns	3	2:13	1:5	-11	-56	VH Sandelermöns	01742122227	

Spieltag 1		27.09.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
			Ū	19:0	2:0		
Waddens :		Grünenkamp	19,098			7,000	12,098
Bredehorn :		Sandelermöns	6,020	6:0	2:0	-0,030	6,050
Roggenmoor-Kla :		Mentzhausen	6,028	7:1	2:0	7,035	-1,007
Torsholt :		Schweinebrück II	-2,075	0:3	0:2	0,044	-3,019
Spieltag 2		11.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Sandelermöns :		Roggenmoor-Kla	0,045	2:2	1:1	-2.028	2.073
Bredehorn :		Schweinebrück II	7,057	10:2	2:0	10,045	-2,088
	•		•	_	_	•	•
Mentzhausen	:	Waddens	0,078	2:1	1:1	2,047	-1,069
Grünenkamp :		Torsholt	3,019	3:0	2:0	2,070	0,049
Spieltag 3		25.10.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Waddens	:	Schweinebrück II	10,021	10:0	2:0	3,029	6,092
Bredehorn	:	Mentzhausen	-3,024	0:3	0:2	-0,005	-3,019
Roggenmoor-Kla	:	Grünenkamp	6,044	6:0	2:0	3,093	2,051
Torsholt	:	Sandelermöns	5,081	5:0	2:0	5,051	0,030
Spieltag 4		01.11.2020	Ergebnis	Schoet	Punkte	1 4017	1. Gummi
			Ū			1. 11012	i. Guillill
Sandelermöns :		Waddens	kein	Ergebnis g			
Schweinebrück II :		Roggenmoor-Kla	kein				
Mentzhausen :		Torsholt	kein				
Grünenkamp	:	Bredehorn	kein Ergebnis gemeldet				

Spieltag 5 08.11.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Sandelermöns : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet
Bredehorn : Torsholt kein Ergebnis gemeldet
Mentzhausen : Grünenkamp kein Ergebnis gemeldet
Roggenmoor-Kla... : Waddens kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 6 29.11.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Waddens : Bredehorn kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück II : Grünenkamp kein Ergebnis gemeldet
Mentzhausen : Sandelermöns kein Ergebnis gemeldet
Torsholt : Roggenmoor-Kla... kein Ergebnis gemeldet

Umbruchzeile=

09.09.21 Seite 1

Spieltag 7 13.12.2020 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Waddens : Torsholt kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück II : Mentzhausen kein Ergebnis gemeldet
Grünenkamp : Sandelermöns kein Ergebnis gemeldet
Roggenmoor-Kla... : Bredehorn kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 8 10.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Sandelermöns : Bredehorn kein Ergebnis gemeldet
Waddens : Grünenkamp kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück II : Torsholt kein Ergebnis gemeldet
Mentzhausen : Roggenmoor-Kla... kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 9 17.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Waddens : Mentzhausen kein Ergebnis gemeldet
Bredehorn : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet
Roggenmoor-Kla... : Sandelermöns kein Ergebnis gemeldet
Torsholt : Grünenkamp kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 10 24.01.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Sandelermöns : Torsholt kein Ergebnis gemeldet
Schweinebrück II : Waddens kein Ergebnis gemeldet
Mentzhausen : Bredehorn kein Ergebnis gemeldet
Grünenkamp : Roggenmoor-Kla... kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 11 07.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Waddens : Sandelermöns kein Ergebnis gemeldet
Grünenkamp : Bredehorn kein Ergebnis gemeldet
Roggenmoor-Kla... : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet
Torsholt : Mentzhausen kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 12 21.02.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Schweinebrück II : Sandelermöns kein Ergebnis gemeldet

Mentzhausen : Grünenkamp kein Ergebnis gemeldet

Roggenmoor-Kla... : Waddens kein Ergebnis gemeldet

Torsholt : Bredehorn kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 13 07.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Sandelermöns : Mentzhausen kein Ergebnis gemeldet
Bredehorn : Waddens kein Ergebnis gemeldet
Grünenkamp : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet
Roggenmoor-Kla... : Torsholt kein Ergebnis gemeldet

Spieltag 14 21.03.2021 Ergebnis Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi

Sandelermöns : Grünenkamp kein Ergebnis gemeldet
Bredehorn : Roggenmoor-Kla... kein Ergebnis gemeldet
Mentzhausen : Schweinebrück II kein Ergebnis gemeldet
Torsholt : Waddens kein Ergebnis gemeldet

## **Gruppenrangliste:**

Platz1 - GruppeSchoetPunkteErgebnis1Waddens - 1. Gummi19:06:019259

2	Roggenmoor-Klauhörn - 1. Holz	12:0	6:0	12	156
3	Bredehorn - 1. Holz	10:0	4:2	10	10
4	Waddens - 1. Holz	10:2	4:2	8	-18
5	Mentzhausen - 1. Gummi	4:1	4:2	3	-43
6	Schweinebrück II - 1. Gummi	5:6	4:2	-1	15
7	Torsholt - 1. Holz	5:2	3:3	3	25
8	Sandelermöns - 1. Gummi	2:6	3:3	-4	-7
9	Mentzhausen - 1. Holz	2:7	3:3	-5	17
10	Bredehorn - 1. Gummi	6:5	2:4	1	-57
11	Roggenmoor-Klauhörn - 1. Gummi	2:3	2:4	-1	-29
12	Torsholt - 1. Gummi	0:3	2:4	-3	-38
13	Grünenkamp - 1. Holz	2:10	2:4	-8	-23
14	Sandelermöns - 1. Holz	0:7	1:5	-7	-49
15	Schweinebrück II - 1. Holz	0:13	1:5	-13	-118
16	Grünenkamp - 1. Gummi	0:14	1:5	-14	-100